PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 471/2023
(Controle nº 646/23)

Mogi Mirim, 22 de junho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 427/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

acostados ao presente ofício. N |||
resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme ” que seguem

subscrevo-mecordialmente.

pia Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Fis:05

Mogi Mirim, 20de junho de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

Controle Nº; 646/2023

Documento: IndicaçãoNº 427/2023

Data: 13/06/2023

Assunto:Manutenção na iluminação de um poste na Rua Pedro T Zani, em frente ao
numeral499, Bairro Vila SãoJosé.

Ao Nobre Vereador,

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Edil, que a

solicitaçãojá foiatendida conforme documentos em anexo.

Aproveito para agradecer e colocar a Secretaria de Serviços Municipais, dentro de suas atribuições,

a disposição sempre que sefizer necessário.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,

A
Ernani Luiz Donatti Gragnanello

SecretáriO,
. . aa ZE

Secretaria de Serviços Municipais

Rua Arthur Cândidode Almeida nº 110 — Nova Mogi

Sistema de Atendimento aos Clientes

Sude

MOGIMIRIM

Dados Cadastrais

Protocolo Chamado = 2023002718
Usuário/Solicitante
Ademir Souza Floretti Junior

Data/Hora

Telefone
38052132

Endereco
RUA PEDRO TARQUINOZANI

Loteamento
VILA SAO JOSE

Número
499

Bairro
ATERRADO

Observações
controle numero: 646/2023
indicaçãonumero:427/2023

Dados do Serviço
o.s. Código do Serviço
2023001909 4

Observações

Especificação . .
FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Atendente
MARIA APARECIDA
ERNESTO

Mogi Mirim, 20/06/202309:14:12
Responsável pelo Recebimento

Sistema de Atendimento aos Clientes
Dados Cadastrais

Protocolo Chamado = 2023002718
Usuário/Solicitante
Ademir Souza Floretti Junior

Data/Hora

Telefone
38052132

Endereco
RUA PEDRO TARQUINOZANI

Loteamento
VILA SAO JOSE

Observações
controlenumero: 646/2023
indicação numero:427/2023

Dados do Serviço

Número
499

Bairro
ATERRADO

o.s.
2023001909

Código do Serviço
4

Especificação . .
FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Atendente
MARIA APARECIDA

Observações

ERNESTO
Mogi Mirim, 20/06/202309:14:12

Responsável pelo Recebimento

Data

19/06/23

12:43"

19/06/23
12:43

19/06/23
12:43

19/06/23
12:34

16/06/23
07:

Funcionário

MARIAAPARECIDA
ERNESTO

MARIAAPARECIDA
ERNESTO

MARIAAPARECIDA
ERNESTO

MARIAAPARECIDA
ERNESTO

ANA CLAUDIA DE

OLIVEIRA

Descrição

Ordem de serviço foi encerrada.

Alterações executadas no Evento : 2023001909 -

Serviço : 4 - FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
Data Inicio Anterior :

Data Inicio Atual : 15/06/2023 13:00

Data Término Anterior:
Data TérminoAtual : 16/06/2023 10:50

EncarregadoAnterior : ADILSON OLIVEIRA
EncarregadoAtual : Administrador
EquipeAnterior :

EquipeAtual : Eletricista Júlio César

Inclusão de Manterial no Evento : 2023001909
Serviço : FALTA DE ILUMINAÇÃOPÚBLICA
Material :17.05.046436- LUMINÁRIA
TECNOLOGIA LED - 50W

Quantidade :1

Preço Unitário : R$ 390
Debitar : SIM

Alterações executadas na ordem de serviço :

EncarregadoAnterior : ADILSON OLIVEIRA
EncarregadoAtual : Administrador
Área ManutençãoAnterior :

Área ManutençãoAtual : Falta de Iluminação
Pública

Imprimiu o evento 2023001909 do serviço 4 -

FALTA DE ILUMINAÇÃOPÚBLICA

chamado 4 - FALTA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Automático Opções

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim